
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVI/597/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia "Programu współpracy Gminy Kłodawa z organizacjami pozarządowymi 

 na 2024 rok" 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 19 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2003 r. poz. 571) Rada Miejska w Kłodawie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się "Program współpracy Gminy Kłodawa z organizacjami pozarządowymi na 2024 rok" 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Z dniem 31 grudnia 2023 roku traci moc Uchwała Nr LXVI/440/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie 

z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia "Programu współpracy Gminy Kłodawa z organizacjami 

pozarządowymi na 2023 rok", zmieniona Uchwałą Nr LXXX/549/2023 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 

12 lipca 2023 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr LXVI/440/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 

24 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia "Programu współpracy Gminy Kłodawa z organizacjami 

pozarządowymi na 2023 rok". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

(-) Krzysztof Krusiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 1422



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1422



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1422



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1422



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1422



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1422



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1422


		2024-02-01T12:19:48+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




